Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стрелецкая средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.04.2021 №69/1

О создании рабочей группы по реализации проекта «500+»

С целью реализации проекта адресной методической помощи «500+»
приказываю:

1. Создать рабочую группу в составе:
Рыбакова Е.Ю.- учитель- методист, руководитель
Каратеева Е.А.- педагог- организатор
Потапова А А - социальный педагог

Кривушина Е.Г.- педагог- психолог
Пастушок Н.В.-учитель
Терина Е.В.- учитель
Ермилова К.А.- учитель

2. Руководителю рабочей группы Рыбаковой Е.Ю., обеспечить
своевременную реализацию мероприятий по дорожной карте реализации
проекта «500-ь» в Л/ШОУ «Стрелецкая СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.В.Вязовова